dianarum in matutini«? missis vesperis dividendarum non prcsentibus nec ahquorum

privaüä usibus sed communibus capiluli noslri ulililatibus cederc habeant, illarum

vero diatributionum, que in singulis prime teitie aeste et none borarum offioiis «x

pia diapoeittone quondam Hugonis prepostli nostri distribnunlur portiooes abaen-

tium in* reddilus ampliores pro augmentanda dispositione hujuamodi oonverti debeant.

slaluimus, ttt ' statuta predif tn circa dicl;is al)seu(ium portiones p<*r nos edila nomi-

natim per quetuiibet in canonicum eccleiiiti uustre inanlea' recipicndum jureutur,

nc illa, que nostris singularibus usibus sponte sublraximus, succeaaores nostri non

sine gravi ecoleaie noetre dispendio ex machinatione quacunque sil^ valennt imbur-

88re, adjiciMiteB insuper, ut^ de mente dicti atatuti droa portiones abaentium ex

< VtrgL m. 393 wtd nr. 406.

* In demseibcM Jalire. am 39. April (Mitttcoch vor St. WaijmrgistOf/), hotte StraHbiini ^f:^ll!Jr<lf

Sudoff von Baden, Htatcf» Sah» nch vargfMOet, BtrthoU vm SOaifen, einem Straßburger Bürger,

hmdeH Tfimä Htttfer üt nm 1$-» Mai, ti$ nm 8t. €huig^dßgt, *m sMem, wUrigenfnOe eit* mm*
FiiiJitijrr i» Strnnhnrg :u atrUfin. or. mb. c. sig. pend. laeao i. KarUrvUir Q. t», Ä. Bid«0 Qtamlia,

gedruckt darnach bei ikhupfitn iltst. Zaring-Iiad. V, 372 nr. 227.

* Ver^, ine TtiUmmIt tke IVvMet Saga t. VB. III, 999 «r. SSS.
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dispoatüoae dicti qaondam domini prcposiU piraveDieales ia augmeatum dicti sui*

legati, ut pramittitiir, otHiTertere debeant nec in aliquot alios usus quoscunqne

qnovis colore qüesito ron verlere'», pr(>terquara in empüonem et uugmeiilalionem

reddiluum remedii auime ipäius quoudam domini Hugonis prepusiti cedendoruni,

nisi aliqua bona ad ipsum legatum spectanda de novo planlari vel slerilia ad culturam

redigi oporteret. impense* enim, [que] circa hoc ftdende sunt« emotiones reddituum

dictum legatum amplient et augmentent. idacque lales impense de dielis portioiiilnis

pOisunt fieri uhsque nuUa transgressione ipsius slaluli, eo tarnen salvo, quod nuu-

quam de hujusuiudi bonis plantalis* vel ad cu!lTiram redaclis capiamus fructura

10 aliquem inier nos dislribuendum. impeuse ipse ad truncum, ubi exposite sunt,

plenarie reponaotur'. el boc presens statulum inter alia statuta nostra jurata fectmua

signari. actum in crastino beati Martini episcopi anno domini 1321.

B aus atraßb. Bu. Ä. Q fasc. 4il03 SkUutatimA v. St. i^ter fol. 43. üclUechte Abschrift